
KLASA: 402-01/19-01/06
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 4. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Udruzi šefova kuhinja mediteranskih i europskih regija za

troškove organizacije manifestacije „Fešte o spize“

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 60.000 kuna Udruzi šefova kuhinja
mediteranskih i europskih regija za troškove organizacije manifestacije „Fešte o
spize“ u sklopu proslave blagdana sv. Dujma-Dana grada 7. svibnja 2019. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita iz
2019. godine Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za protokol, promidžbu i
međunarodnu suradnju, Program 1., Potprogram 2, Projekt 1 – obilježavanje
blagdana, spomendana i obljetnica, a doznačit će se Udruzi šefova kuhinja
mediteranskih i europskih regija na žiro račun HR51 2500 0091 1014 40059 OIB:
33038584297.

3. Udruga šefova kuhinja mediteranskih i europskih regija će po primitku financijskih
sredstava, a u roku od 15 dana od završetka manifestacije dostaviti izviješće o
utrošenim sredstvima zajedno s fotokopijama računa Uredu Grada.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena
ili se iz nekog razloga navedena manifestacija ne održi Udruga šefova kuhinja
mediteranskih i europskih regija će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada
Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Ured Grada i Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za
realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruzi šefova kuhinja mediteranskih i europskih regija, Marina Getaldića 20 a, Split
2. Uredu grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku Damiru Ordulju, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1895625*



KLASA: 551-01/18-02/121
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-4
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18)i članka 14. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Gradonačelnik Grada Splita dana
4. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli stipendije učenicima srednjih škola i studentima iz

socijalno ugroženih obitelji u školskoj/akademskoj 2018./2019. godini

1. Odobrava se dodjela stipendija u školskoj/akademskoj 2018./2019. godini za 7
učenika srednjih škola i za 2 studenta iz socijalno ugroženih obitelji koji zadovoljavaju
uvjete Poziva za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola i studentima iz socijalno
ugroženih obitelji.

2. Učeničke stipendije iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno kroz 7
mjeseci tijekom školske nastavne godine (prosinac-lipanj) u iznosu od 600,00 kuna
za 7 učenika, a sve temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i
pojedinih stipendista.

3. Studentske stipendije iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno kroz 8
mjeseci tijekom akademske godine (prosinac-srpanj) u iznosu od 800,00 kuna za 1
studenta, odnosno u iznosu od 1.000,00 kuna za 1 studenta koji studira na učilištu sa
sjedištem izvan Splita, a sve temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita
i pojedinih stipendista.

4. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i kontroling i Upravni odjel za socijalnu skrb,
zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi Vrvilo,
ovdje

2. Odsjeku za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Katarini Borković Staničić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1895605*



KLASA: 940-06/19-01/67
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-3
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 16. stavak 1. Pravilnika o
uvjetima za postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih
predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12,
7/12, 32/12 i 47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici

Verbum d.o.o.

1. Grad Split daje trgovačkom društvu Verbum d.o.o., na privremeno korištenje javnu
gradsku površinu u Marmontovoj ulici za postavljanje bannera u svrhu promoviranja
međunarodne manifestacije Dani kršćanske kulture.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 2. do 17. travnja 2019.godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina trgovačko društvo Verbum
d.o.o. će snositi odgovornost i troškove za popravak istih.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Verbum d.o.o., Sinjska 2, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, n/r

Damiru Ordulju, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Ivici

Pletikosiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo , redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1895749*



KLASA: 300-01/19-01/01
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-5
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana
4. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava u korist trgovačkog društva Sajam d.o.o. za sponzorstvo

SAJMA SPORTA, REKREACIJE I FITNESA“START 2019“

1. Prihvaća se zamolba trgovačkog društva Sajam d.o.o., Zoranićeva 61 (u daljnjem
tekstu: Organizator), te se osiguravaju sredstva u iznosu od 20.000,00 kuna (slovima:
dvadeset tisuća kuna) s uračunatim PDV-om za sponzorstvo SAJMA SPORTA,
REKREACIJE I FITNESA“START 2019“, koji će se održati u športskom centru Gripe
od 22. 2. do 24. 2. 2019. godine.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračun Grada Splita za
2019. godinu Razdjel 11; Glava 2 Odsjek za turizam; Program: Razvoj turizma;
Podprogram: Poticanje razvoja turizma, Projekt: Poticanje gospodarsko – turističkih
manifestacija; Iznos: 20.000,00 kn (dvadeset tisuća kuna) a uplatit će se na IBAN
Organizatora HR7124850031100237030.

3. Grad Split i Organizator zaključit će ugovor kojim se reguliraju međusobna prava i
obveze u pogledu predmetnog sponzorstva.

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam i Upravni odjel za
financijsko upravljanje  i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Sajam d.o.o. Zoranićeva 61, 21210 Solin
2. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje,
3. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, Odsjeku za turizam, voditelju odsjeka

Pavi Zaninoviću, ovdje,
4. Upravnom odjelu za Financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1895742*



KLASA: 500-01/18-01/159
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-7
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Program javnih potreba socijalne
skrbi, zdravstvene zaštite i demografije Grada Splita za 2019. godinu s projekcijama za
2020. i 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18), Gradonačelnik Grada
Splita dana 4. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine u kriznim situacijama socijalno ugroženoj obitelji

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 1.120,00 kuna za
sufinanciranje najamnine socijalno ugroženoj obitelji za razdoblje od šest (6) mjeseci,
od 01. siječnja 2019. godine do 30. lipnja 2019. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno iz Proračuna Grada
Splita za 2019. godinu na teret razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu
zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku potporu i međugeneracijsku
solidarnost, gl. program Demografske mjere i međugeneracijska solidarnost, program
Zaštita pojedinca i obitelji, projekt/aktivnost „Pomoći za podmirenje troškova
stanovanja“, uplatom iznosa od 1.120,00 kn na račun najmoprimca, sukladno
ugovoru koji će se sklopiti između najmoprimca i Grada Splita.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2019. godinu

4. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1.Podnositelju zahtjeva –putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi

Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Petru Letici, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1895714*



KLASA: 330-05/19-01/05
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-6
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. veljače 2019.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

nabavu usluge stacionarne medicinske rehabilitacije HRVI-a iz Domovinskog rata

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka nabave usluge stacionarne medicinske rehabilitacije HRVI-a iz
Domovinskog rata u sastavu: Katarina Nataša Merćep i Zdravko Parčina, te se
odabire ponuda ponuditelja „BIOKOVKA“, Specijalna bolnica za medicinsku
rehabilitaciju, OIB:22775078552, Put Cvitačke 9 iz Makarske, s cijenom od
127.680,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1895844*



KLASA: 330-05/18-01/295
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-6
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. veljače 2019.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave nastavka

konzervatorsko-restauratorskih radova u Mletačkoj kuli

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave nastavka konzervatorsko-restauratorskih
radova u Mletačkoj kuli u sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Romana Škrabić, te se
odabire ponuda ponuditelja: Kvinar d.o.o. iz Podstrane, Mile Gojsalić 27, OIB:
50719748083, s cijenom ponude od 196.987,50 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1895789*



KLASA: 500-01/18-01/160
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-7
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Programa javnih potreba socijalne
skrbi, zdravstvene zaštite i demografije Grada Splita za 2019. godinu s projekcijama za
2020. i 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18), Gradonačelnik Grada
Splita dana 4. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine u kriznim situacijama socijalno ugroženoj obitelji

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 1.280,00 kuna za
sufinanciranje najamnine socijalno ugroženoj obitelji za razdoblje od šest (6)
mjeseci, od 01. siječnja 2019. godine do 30. lipnja 2019. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno iz Proračuna Grada
Splita za 2019. godinu na teret razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu skrb,
zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku potporu i
međugeneracijsku solidarnost, gl. program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, program Zaštita pojedinca i obitelji,
projekt/aktivnost „Pomoći za podmirenje troškova stanovanja“, uplatom iznosa od
1.280,00 kn na račun najmoprimca, sukladno ugovoru koji će se sklopiti između
najmoprimca i Grada Splita.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2019. godinu

4. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva – putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi Vrvilo,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Petru Letici, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1895612*



KLASA: 500-01/18-01/117
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-10
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Program javnih potreba socijalne
skrbi, zdravstvene zaštite i demografije Grada Splita za 2019. godinu s projekcijama za
2020. i 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18), Gradonačelnik Grada
Splita dana 4. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine u kriznim situacijama socijalno ugroženoj obitelji

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 1.680,00 kuna za
sufinanciranje najamnine socijalno ugroženoj obitelji za razdoblje od šest (6) mjeseci,
od 01. siječnja 2019. godine do 30. lipnja 2019. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno iz Proračuna Grada
Splita za 2019. godinu na teret razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu
zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku potporu i međugeneracijsku
solidarnost, gl. program Demografske mjere i međugeneracijska solidarnost, program
Zaštita pojedinca i obitelji, projekt/aktivnost „Pomoći za podmirenje troškova
stanovanja“, uplatom iznosa od 1.680,00 kn na račun najmoprimca, sukladno
ugovoru koji će se sklopiti između najmoprimca i Grada Splita.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2019. godinu

4. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva – putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi Vrvilo,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Petru Letici, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1895592*



KLASA: 500-01/18-01/169
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-8
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Programa javnih potreba socijalne
skrbi, zdravstvene zaštite i demografije Grada Splita za 2019. godinu s projekcijama za
2020. i 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18), Gradonačelnik Grada
Splita dana 4. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine u kriznim situacijama socijalno ugroženoj obitelji

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 1.240,00 kuna za
sufinanciranje najamnine socijalno ugroženoj obitelji za razdoblje od šest (6) mjeseci,
od 1. siječnja 2019. godine do 30. lipnja 2019. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno iz Proračuna Grada
Splita za 2019. godinu na teret razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu
zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku potporu i međugeneracijsku
solidarnost, gl. program Demografske mjere i međugeneracijska solidarnost, program
Zaštita pojedinca i obitelji, projekt/aktivnost „Pomoći za podmirenje troškova
stanovanja“, uplatom iznosa od 1.240,00 kn na račun najmoprimca, sukladno
ugovoru koji će se sklopiti između najmoprimca i Grada Splita.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2019. godinu

4. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1.Podnositelju zahtjeva –putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi

Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Petru Letici, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1895734*



KLASA: 500-01/18-01/179
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-6
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Program javnih potreba socijalne
skrbi, zdravstvene zaštite i demografije Grada Splita za 2019. godinu s projekcijama za
2020. i 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18), Gradonačelnik Grada
Splita dana 4. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine u kriznim situacijama socijalno ugroženoj obitelji

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 1.120,00 kuna za
sufinanciranje najamnine socijalno ugroženoj obitelji za razdoblje od šest (6) mjeseci,
od 1. siječnja 2019. godine do 30. lipnja 2019. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno iz Proračuna Grada
Splita za 2019. godinu na teret razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu
zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku potporu i međugeneracijsku
solidarnost, gl. program Demografske mjere i međugeneracijska solidarnost, program
Zaštita pojedinca i obitelji, projekt/aktivnost „Pomoći za podmirenje troškova
stanovanja“, uplatom iznosa od 1.120,00 kn na račun najmoprimca, sukladno
ugovoru koji će se sklopiti između najmoprimca i Grada Splita.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2019. godinu

4. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1.Podnositelju zahtjeva –putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi

Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Petru Letici, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1895699*



KLASA: 372-01/17-01/08
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-16
Split, 4. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita,
dana 4. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju dijela Natječaja za zakup poslovnih prostora Grada Splita prikupljanjem

pisanih ponuda, objavljenom 19. 3. 2017. godine u dnevnom listu „Slobodna
Dalmacija“ i na web stranici Grada Splita

1. Grad Split poništava Natječaj za zakup poslovnih prostora Grada Splita prikupljanjem
pisanih ponuda, objavljen 19. 3. 2017. godine u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“ i
na web stranici Grada Splita i to u odnosu na poslovne prostore:
LISTA A – prazni poslovni prostori
 Poslovni prostor pod red.br. 1. DOVERSKA  36, roh bau, površine  podrum 57,71

m2 + prizemlje 54,90 m2 , ukupno 112,61 m2

 Poslovni prostor pod red. br. 2. HERCEGOVAČKA 26, površine 155,00 m2,
 Poslovni prostor pod red. br. 3, NARODNI TRG 10/I, površine 55,18 m2,
 Poslovni prostor pod red. br. 5., POLJIČKA CESTA 19, površine 42,88 m2 ,
 Poslovni prostor pod red. br. 6., PUT PLOKITA  55, površine 15,58 m2 ,
 Poslovni prostor pod red. br. 8., ŠETALIŠTE BAČVICE 10, površine 61,29 m2,
 Poslovni prostor pod red. br. 9., ŠIBENSKA 3, površine 22,33 m2 ,
 Poslovni prostor pod red. br. 10., TRG REPUBLIKE 1/III, površine 170,06 m2,
 Poslovni prostor pod red.br. 11., VELEBITSKA 67, površine 17,28 m2 .

LISTA B – poslovni prostori u korištenju
 Poslovni prostor pod red.br. 2., MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 47, površine

23,58 m2

 Poslovni prostor pod red. br. 4, OBALA HNP 5, 2. kat, površine 167,60 m2,
 Poslovni prostor pod red. br. 5, TRG GAJE BULATA 6 /I (dijelom u korištenju),

površine 213,24 m2.

 Poslovni prostor pod red.br. 6., VELEBITSKA 71, površine 32,00 m2.

2. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom da u odnosu na poslovne
prostore iz točke 1. ovog Zaključka objavi poništenje dijela Natječaja za zakup
poslovnih prostora Grada Splita prikupljanjem pisanih ponuda, objavljenog 19. 3.
2017. godine u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“ i na web stranici Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1895598*



DOSTAVITI:
1. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/p v.d.pročelnika Ivana Leke, dipl.iur.
2. Komisija za zakup i prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Splita, n/p tajnice Bebe Keran
3. Uredništvo "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
4. Arhiv, ovdje


